עיריית רחובות

ישיבת מועצה מן המניין מס' 27

מיום שלישי, כ"ט באייר תשפ"א 11/5/2021

באולם ספורט בית ספר קציר

משתתפים:
רחמים מלול – ראש העיר, ח"מ בן-ציון שרעבי – סגן ומ"מ
רה"ע, ח"מ עו"ד יניב מרקוביץ – סגן רה"ע, ח"מ עודד עמרם,
ח"מ גיא צור, ח"מ אבי קינד, ח"מ אורית שרגאי, ח"מ עו"ד
שמואל בר דאנזאן, ח"מ ד"ר רוני באום, ח"מ אמיתי כהן,
ח"מ עו"ד אבי מוזס, ח"מ פנחס הומינר, ח"מ שלמה מונטג,
ח"מ שאול צגהון, ח"מ קארין ברגינסקי, ח"מ דני מרשה, ח"מ
רון אהרוני, ח"מ אביב איטח.